РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИИ  РАЙОН АЛМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»  марта_2019 года с. Совхозное № 34_

О внесении изменений в Постановление
№ 204 от 19.10.2018 г. «Об утверждении
программы «Развитие муниципального
управления в Совхозненском сельском
поселении Красноперекопского района
Республики Крым на 2019-2021 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики

Крым, с решением 21 заседания Совхозненского сельского совета 1 созыва от 17.10.2016 № 176
«Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании
Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым»
Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Совхозненского
сельского поселения, их формирования и реализации, порядке проведения и критериях
оценки эффективности их реализации, утвержденным постановлением администрации
Совхозненского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым от
12.12.2018 г. № 238, решением 48 заседания 1 созыва Совхозненского сельского совета от
26.03.2019 г. № 410 « О внесении изменений в решение Совхозненского сельского совета
Красноперекопского района Республики Крым от 26 декабря 2018 года № 392 «О бюджете
Совхозненского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на
2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» администрация Совхозненского сельского
поселения Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Совхозненского сельского

поселения от 19.10.2018 г. № 204 «Об утверждении программы «Развитие

муниципального управления в Совхозненском сельском поселении Красноперекопского

района Республики Крым на 2019-2021 годы»

1.1. Пункт «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с

разбивкой по годам ее реализации» паспорта муниципальной программы читать в новой

редакции:

Объемы

бюджетных

ассигнований

Программы

Общий объем средств бюджета Совхозненского сельского поселения, по

программе  «Развитие муниципального управления в муниципальном

образовании  – Совхозненское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым на 2018-2020 годы» составляет  14 805 876,17

рублей.
Источники

финансирования
2018 год  2019 год  2020 год  2021год

Местный бюджет  4074498,17  4083304,00  3328155,00  3319919,00

Районный бюджет  -  -  -

1.2. «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию

мероприятий программы по источникам финансирования» изложить в

новой редакции:

Объем бюджетных ассигнований и источники финансирования на реализацию

муниципальной программы представлены в Таблице № 2:

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ПРОГНОЗНАЯ  (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РАСХОДОВ НА

РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ ПО ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ

Статус

Ответстве

нный

исполнит

ель

Наименование Программы,

подпрограмм Программы,

мероприятий

Источник

финансир

ования

(наимено

вания

источник

ов

финансир

ования)

Оценка расходов по годам реализации

Программы               (тыс. рублей)

2018
год

2019 год 2020 год 2021 год

1 2 3 4 5 6 7

Програ

мма

админи

страци

я

«Развитие муниципального

управления в Совхозненском

сельском поселении

Красноперекопского района

Республики Крым на 2019-2021

годы»

Бюджет

поселен

ия

4 074,5

4 083,3

3 328,1

3 391,9

Основн

ое

меропр

иятие 1.

админи

страци

я

1.Обеспечение выплат по оплате
труда, в рамках программного
направления расходов
«Обеспечение деятельности
Председателя сельского совета -
главы администрации сельского
поселения».

Бюджет

поселен

ия
731,0 740,1 732,2 732,2

Основн

ое

меропр

иятие 2.

админи

страци

я

2.Обеспечение функций
администрации сельского
поселения.

Бюджет

поселен

ия

1 018,0 1 040,1 998,8 1 002,1

Основн

ое

меропр

иятие 3.

админи

страци

я

3.Обеспечение деятельности
(оказание услуг) муниципальных
(казенных) учреждении.

Бюджет

поселен

ия

2 325,5 2 303,1 1597,1 1 657,6

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном

Портале Правительства Республики Крым krpero.rk.gov.ru в разделе муниципальные

образования Совхозненское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Булгакову В. Н.

Председатель Совхозненского сельского совета -

Глава администрации Совхозненского

сельского поселения                                                                                 В. А. Ковтун.